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Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług poligraficznych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w 2014 roku.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie nr 1:  Pozycje nr 14,15 mają nr ISSN ale nie ma opisu czy są specjalistyczne 
i w związku z tym czy jest to 5 czy 8% podatku?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pozycje 14 i 15 nie są czasopismami specjalistycznymi.

Pytanie nr 2: Pozycja nr 11- czy 90g offset i 250g kreda to bezwzględna konieczność? Standardy zawsze wychodzą korzystniej cenowo w związku z tym mogę zaproponować:
a) kreda na całości 90g
b) wnętrze kreda 90g, okładka kreda 170g
Oferta przy tak dużym zakresie  stron będzie się znacznie różniła dla 52 stron (ilość stron musi być podzielna przez 4 - wymóg technologiczny) i 80 stron.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju papieru oraz jego gramatury.

Pytanie nr 3: Pozycja nr 12- proponuję: wnętrze kreda 90g, okładka kreda 170g lub wnętrze kreda 135g, okładka kreda 250g.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju papieru oraz jego gramatury.

Pytanie nr 4: Pozycje nr: 13,14,15,16,17,18 proponuję  tak jak w pozycji nr 11 lub 12.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju papieru oraz jego gramatury.

Pytanie nr 5: Pozycje nr 20,21,22 - z ilu kolorów składa się logo? 1+0 ; 2+0;  3+0; 4+0?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że logo składa się z 4 czterech kolorów – oznaczenie 4+0.

Pytanie nr 6: Proszę o doprecyzowanie jaka oprawa Państwa interesuje jeżeli jest zwrot "oprawa zszywana". Czy jest to szycie nićmi, czy szycie drutem?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zszywania drutem (zszywki metalowe).


Pytanie nr 7: Czy nadruk na kopertach będzie na spad? Czy będzie to nadruk 4+0 czy 4+4?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że druk kopert nie będzie na spad. Będzie to nadruk 4+0.

Pytanie nr 8: Proszę o wiadomość jaki będzie miesięczny nakład biuletynów.
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje druk 3000 egzemplarzy biuletynu, po 300 egzemplarzy miesięcznie.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem
Barbara Wyrzykiewicz
						p.o. Kierownika
						Wydziału ds. Zamówień Publicznych
						Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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